Тульская область

	Муниципальное образование город Богородицк Богородицкого района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 24 октября 2024 г.
	                                                 № 26-79

О продаже 7/17 доли жилого дома, расположенного по адресу: Тульская область, город Богородицк, Рабочий проезд, дом №1

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов города Богородицка Богородицкого района от 20.12.2006 № 17-71 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования  город Богородицк Богородицкого района»,  основании Устава муниципального образования город Богородицк Богородицкого района Собрание депутатов муниципального образования город Богородицк Богородицкого района РЕШИЛО:

1. Продать 7/17 доли жилого дома, расположенного по адресу: Тульская область, город Богородицк, Рабочий проезд, дом №1.

2. Комитету имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Богородицкий район заключить договор купли- продажи вышеуказанного имущества.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования

город Богородицк Богородицкий район
	Н.А.Зенкина